СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

24 января 2017 года № МНС-01-03-07

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2017 году
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и, принимая во внимание согласование главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2017 году (приложение).
2. Главе управы района Нагатино-Садовники города Москвы
Федорову С.К. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                      Л.И. Кладова
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники

от 24 января 2017 года № МНС-01-03-07
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы на 2017 год

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ
	Объемы работ
	Стоимость,
тыс. руб.

	Натуральные показатели
	Ед. измерения

	1.
	Варшавское шоссе, д.65,  к.1
	индив.
	1963
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС и ЦО
	1
	шт.
	136,14

	2.
	Каширский проезд, д.1,  к.1
	индив.
	1954
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС и ЦО
	1
	шт.
	367,24

	3.
	Нагатинская ул.,  д.33,  к.1
	индив.
	1960
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС и ЦО
	1
	шт.
	110,53

	пр-т Андропова,  д.38,  к.2
	П-49 Д
	1976
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС и ЦО
	1
	шт.
	135,5

	4.
	Нагатинская наб.,  д. 12,  к.4
	И-209А
	1974
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС
	1
	шт.
	46,92

	5.
	Ак.Миллионщиков ул., д.18
	II-498/10
	1978
	ПСД по установке ОДПУ ГВС
	1
	шт.
	37,38

	6.
	Ак.Миллионщиков ул., д.18
	II-498/10
	1978
	СМР по установке ОДПУ ГВС
	1
	шт.
	443,07

	7.
	Варшавское шоссе,  д.55,  к.2
	I-510
	1961
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС
	1
	шт.
	53,18

	8.
	Варшавское шоссе,  д.55,  к.4
	I-510
	1960
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС
	1
	шт.
	55,7

	9.
	Коломенский проезд,  д.23,  к.2
	индив.
	1965
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС
	1
	шт.
	44,41

	10.
	Каширское шоссе, д.9, корп.4
	индив.
	1952
	ПСД по разгрузке транзитного трубопровода ГВС
	1
	шт.
	61,58

	Итого:

	1 491,65